Aristoteles philosophus annos iam fere
tus duo & sexaginta, corpore agro, ad
etoq; ac spe, uitaq; tenui fuit. Tunc om
eius sectatorum cohors ad eum accedit, orantes, ob
crantesq; ut ipse deligeret loci sui, & magistrum
cessorem.

efforem. quo post summum eius diem perinde ut ipso
 uerentur ad studia doctrinarum complenda excolen-
 taq; quibus ab eo imbuti fuissent. Erant tunc in eius
 udo boni multi sed praecipui duo Theophrastus, &
 Menedemus, ingenio ij, atq; doctrinis ceteros praesin-
 bene. A ter ex insula Lesbos fuit Menedemus autem
 Rhodo. Aristoteles r. spondit facturum esse quod uel-
 ent: cum id sibi foret tempestuum. Postea breui tem-
 pore, cum ijdem illi, qui de magistro destinando pe-
 terant: praesentes esse uinum ait, quod tum biberet,
 non esse id ex ualitudine sua, sed insalubre esse, atq;
 sperum, ac propterea queri debere exitum, uel
 Rhodium aliquod, uel Lesbium. Id sibi utrunq; ut
 uerent, petiit. Vtrumq; eo dixit, quod sese magis
 misisset. Eunt. curant. inueniunt. adferunt. Tum Ari-
 stoteles Rhodium petiit, degustat. Firmum inquit, her-
 de uinum, & iudum. Petiit mox Lesbium, quo
 dem d. gustato, utrunq; inquit, oppido bonum: sed
 uisus. Id ubi dixit: nemini fuit dubium, ^{suauius Le-}
 in lepide simul, & uerecunde, suassorem illa uo- ^{sbium.}
 sibi, non uinum delegisset. Is erat e Lesbos Theo-
 phrastus, homo suauitate insigni, linguae pariter, atq;
 ite. Itaq; non diu post Aristotele uita defuncto ad
 theophrastum omnes concesserunt.

Quid ueteres latini dixerunt, quas graeci opi-
 culas appellant. Et item quod uocabulum barba-
 rici non usurpauerint neq; Romani antiquiores,
 q; Amici.

Capit VI.

7

q
*Uas graeci προσωδίας dicunt: eas uete-
res docti, tum notas uocum, tum moderam-
ta, tum accentuumculas, tum uoculationes ap-
pellabant. Quod nunc autem barbare q̄
loqui dicimus: id uitium sermonis, non barbarum e-
se, sed rusticum, & cum eo uitio loquentes, rustice li-
qui dicebant. P. Nigidius in commentarijs gram-
maticis, Rusticus fit sermo inquit, si adspires perpe-
ram. Itaq; id uocabulum, quod dicitur uulgo barba-
risinus, qui ante diui Augusti aetatem pure, atq; in-
gre locuti sunt: an dixerint, non dum equidem in-
ueni.*

*Diuersum de natura leonum dixisse Homerum
carminibus, & Herodotum in historijs.*

Capit VII.

l
*Ecnas inter omnem uitam semel parere
eoq; uno partu nunquam edere plures, q̄
unum Herodotus in tertia historia scripti
reliquit. Verba ex eo libro haec sunt.*

*ἢ δὲ λέαινα, ἰδὸν ἰχυρότατον καὶ θρασύτατον, ἀπαξ
τῷ βίῳ τίκτει. ἐπιτίκτεσθαι γὰρ συνειβάλλει τῷ τέ-
τας μήτρας. τὸ δὲ αἴτιον τούτου τοῦτ' ἐστίν, ἔπει αἰ-
σχύμνος ἐν τῇ μήτρῃ ἕως ἄρχηται διακινούμενοι
δὲ ἔχων ὄνυχας θηρίων πολλὸν πάντως ὀξύτατους.
μύσει τὰς μήτρας. αὐξανόμενος δὲ πολλῶ μά-
ξιμότητι καταγράφω πέλας τε δὴ ὁ τόμος ἐστίν,
τὸ παράπαν λείπεται αὐτίων ὑγιᾶς ἕδεν.*